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Årsmøte NJFF - Telemark 21.03.2025 

 

 

 

Dagsorden 

 

 

1. Åpning og opprop 

 

2. Godkjenning av fullmakter 

 

3. Valg av dirigent, referent, to delegater til signering av protokoll 

 

4. Beretninger (s 4) 

 

5. Regnskap 2024 (eget dokument) 

 

6. Innkomne forslag  

 

7. Budsjett/Virksomhetsplan 2025 (eget dokument) 

 

8. Valg (eget dokument) 

 

9. Avslutning av årsmøtet 

 

10. Forbundets time  
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Tillitsvalgte NJFF Telemark 2024  

 

 

Leder  Hans Kristian Halvorsen, Bamble JFL 2023/24 

Nestleder Lennart Skoglund, Kroken JFF  2024/25 

Styremedlem Tom Christian Bjørnstad, Telemark JFF 2023/24 

Styremedlem Tor Ivar Berge, Kviteseid JFF  2024/25  

Styremedlem Per Arne Hoppestad, Skien JFF  2023/24 

1. Vara  Annette Øyvang, Telemark JFF  2024 

2. Vara  Stian Kaasa, Notodden JFF   2024 

Kv.kontakt Gunn Bjørg Stykket, Kviteseid JFF  2024/25 

 

Barne og ungdomsutvalg 

Leder  Jon Inge Kleven, Skien JFF   2023/24 

Medlem Thomas Pettersen, Bamble JFL  2023/24  

Medlem Svein Arild Straume, Skien JFF  2023/24 

Medlem Joakim Hellemyr, Levangsheia JFF  2024/25 

Medlem Anja Kristiansen, Telemark JFF  2024/25 

 

Jenteutvalg 

Leder  Gunn Bjørg Stykket, Notodden JFF  2024/25 

Medlem Cecilie Valle Olsen, Telemark JFF  2023/24 

Medlem Eva Aasen, Drangedal JFF   2024/25 

Medlem Janne Fjeldheim, Seljord JFL   2023/24 

Medlem Aina Leines, Eidanger JFL   2024/25 

 

Valgkomite Steinar Solberg, Telemark JFF  2023/24/25 

  Hege Ravdal, Kviteseid JFF   2024/25/26 

  Henning Vang, Notodden JFF  2025/26/27 

 

Vara:  Andreas Hauge, Nome JFF   2024 

 

 

Fylkesinstruktører 

Riflesinstruktør Jan Vidar Sivertsen, Skien JFF 

Org.instruktør  Hans Kristian Halvorsen, Bamble JFL 

Org.instruktør  Lennart Skoglund, Kroken JFF 

Hagleinstruktør  Jan Vidar Sivertsen, Skien JFF 
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Regionlagets virksomhet i henhold til Virksomhetsplan 2024 

 

2024 har vært en videreføring av arbeid med oppfølging av organisatoriske vedtak fra 

Landsmøtet i 2021spesielt med fokus på framtidig organisering av instruktørvirksomheten og 

tyngre fagsaker som blant annet tiltaksplaner for villrein som et ytterpunkt og tilstanden i 

Oslofjorden som et annet ytterpunkt. Mellom disse sakene finnes det en hel rekke saker knyttet 

til energi, med for vår del et høyt nivå på saker om vind- og solkraft. Digitale samlinger og 

møter er videreført i 2024. Landsmøtet 2024 ble også gjennomført med et rekordhøyt antall 

saker til behandling.   

 

Antall medlemskap i 2024 gikk marginalt ned på regionnivå og vi endte året med totalt 6475 

medlemmer. Gjennom hele 2024 har det vært en prosess i Skien JFF og Telemark JFF ved å 

slå sammen foreningene med virkning fra 01.01.2025. Regionlaget har fulgt prosessen med 

sammenslåing hele veien. Det er all grunn til å rose begge foreningene for den innsatsen som 

er gjort for å få dette til. Den nye foreningen har fått navnet Grenland JFF.  

 

I det følgende går vi litt dypere inn i oppsummeringen av NJFF Telemarks driftsår 2024, i 

tråd med arbeidsprogrammet for 2024. 

 

Arbeidsprogram 2024 
 

Arbeidsprogrammet for 2024 ble vedtatt av Representantskapet oktober 2023. I forhold til 

tidligere arbeidsprogram ble programmet for 2024 forenklet og konkretisert slik at dette skulle 

være enklere for hele organisasjonen å forholde seg til. Årsmøtet i 2024 vedtok også 

programmet i sin helhet da det ble vurdert som dekkende for driften av NJFF Telemark. 

Arbeidsprogrammet er ikke lenger delt i 2, men fremstår som et dokument. Vi kjenner igjen 

de strategiske målområdene og hovedmålene fra tidligere. Gjennomført arbeid knyttet til disse 

målområdene og målene er omtalt i kapitlene  

➢ Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv 

➢ Organisasjonen 

 

De konkrete arbeidsoppgaver for 2024 omhandlet følgende punkter: 

➢ Medlemsvekst 

➢ Kommunikasjon og markedsføring 

➢ Kvinner 

➢ Barn og ungdom 

➢ Organisasjon  

➢ Opplæringsvirksomhet 
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➢ Allmenhetens adgang til jakt og fiske 

➢ Jakt og viltforvaltning 

➢ Fiske og fiskeforvaltning 

➢ Jaktskyting/våpen 

➢ Jakthund  

➢ Miljø- og energipolitikk 

➢ Administrasjon 

 

Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv 

Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv er avhengig av gode rammebetingelser. I hovedsak 

handler oppgavene om å påvirke politiske beslutningstakere og rettighetshavere, spre 

informasjon om jakt, fiske og friluftsliv, drive opplæring og øke kunnskapsnivået. NJFF 

Telemark forsøker å synliggjøre alle disse tingene ved aktuelle anledninger og spesielt 

fokusere på helheten i forvaltningen av naturressursene. Vi har videreført en grunnholdning 

om at kravene til virksomhet må ligge innenfor rammene av hva naturen kan tåle av 

påvirkning. Naturmiljøet knyttet til fjell og kyst er viktig spesielt i forhold til disponering av 

arealene. Når det gjelder våre vann og vassdrag så er vilkårsrevisjoner og forholdet til fisk 

svært viktig og ikke minst spredning av fremmede arter. 

 

Å påvirke forvaltningen og politikere til å anerkjenne høstingsbasert friluftsliv på lik linje 

med annet friluftsliv kan være vrient i enkelte sammenhenger. Telemark fylkeskommune er 

derfor en viktig samarbeidspartner for NJFF Telemark og har også nedfelt i sin Strategiplan 

for idrett og friluftsliv at høstingsbasert friluftsliv skal prioriteres og satses på. Etter at ny 

Telemark fylkeskommune kom på plass med virkning fra 01.01.2024 er denne planen nå oppe 

til revidering. Hvordan denne planen vil se ut vet vi ikke, men vi har fortsatt en 

samarbeidsavtale med fylkeskommunen som sikrer felles engasjement i konkrete saker og 

hvor det også følger med økonomiske midler til regionlaget.   

 

I 2024 har vi hatt engasjement knyttet til fiskeforvaltning hvor storørret, sjøørret, spredning av 

arter og forvaltning av Oslofjorden har stått i fokus. Resultatet av vilkårsrevisjoner i 

Tokke/Vinje og Hjartdal er ikke i tråd med hva vi har ønsket oss, men på enkelte deler blir vi 

hørt. Sjøørret og gytebekker har vi jobbet mye med. Kunnskapsgrunnlaget er vesentlig 

oppdatert de siste årene. Vi har videreført engasjementet i «sjøørretriket» og har ferdigstilt 

prosjekter i 2 bekker i Kragerø samt satt i gang et prosjekt for Leirkup med sidebekker. Vi har 

videreført arbeid ved elektrisk fiskesperre i Telemarkskanalen og hatt en hel avdeling fra 

miljødirektoratet på befaring i nevnte vassdrag i tillegg til at vi har lagt fram alt arbeidet 

organisasjonen har gjort på sjøørret.    

Spor etter store rovdyr og dokumentering av gaupefamilier spesielt, er gjennomført. Vi 

leverer det dobbelte av avtalte km med sporing. Nærmiljøforvaltning, herunder bymarker, er 

også prioritert, men da i særlig grad gjennom Forum for Natur og Friluftsliv, Telemark (FNF 

Telemark). 

  

Høringer er viktige, og vi har i 2024 svart på en rekke høringer internt og eksternt hvor vi 

tilkjennegir våre synspunkter knyttet til våre interessefelt. Det meste som omhandler energi 

kjører vi gjennom FNF Telemark.  
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Vårt tradisjonsrike høstingsbaserte friluftsliv skal være tilpasset samfunnsutviklingen 

og ha bred allmenn annerkjennelse 

 

NJFF Telemark tilpasser vårt arbeid og aktiviteter på en slik måte at det skal være en høy 

aksept i samfunnet for våre aktiviteter. Dette gjøres gjennom aktivt å være til stede på arenaer 

hvor våre aktiviteter blir diskutert, synligjøre dem gjennom aktivitetskalender og nettsider på 

NJFF-portalen samt på vår Facebook- og Instagram side. Vi bruker også media i form av 

fylkesaviser, lokalaviser og lokalradio når vi føler et behov for dette.  

 

Rekrutteringen til våre aktiviteter er viktig, og vi forsøker på best mulig måte å rekruttere inn 

medlemmer fra ulike befolkningsgrupper da særlig gjennom våre aktiviteter og kurs. De fleste 

aktiviteter gjennomføres i samarbeid med lokalforeninger og vi vil i den sammenheng påpeke 

at rekruttering til NJFF først og fremst må gjøres gjennom foreningsarbeidet. Vi ser at dette 

kan være en utfordring i flere foreninger spesielt knyttet til rekruttering av barn og unge samt 

kvinner. I så måte gjør barne- og ungdomsutvalget og jenteutvalget i NJFF Telemark en god 

jobb ved å reise ut og bistå/samarbeide med foreninger om gjennomføring av ulike aktiviteter, 

blant annet skytekvelder for jenter og introjakter for ungdom og nye jegere.  

 

Arbeidet med fremmedkulturelle befolkningsgrupper har blitt en del av NJFF Telemark sin 

hverdag og vi har fortsatt det gode samarbeidet vi har hatt med mottakssenter og 

voksenopplæring i vårt fylke. Det har vært bra aktivitet på dette området i 2024.  

 

Allmennheten skal ha god tilgang på jakt og fiske og annet friluftsliv 

 

Tilgangen til jakt og fiske vurderes fortsatt til å være svært god i Telemark. Vi har ikke så 

mange statlig eide arealer i vårt fylke, men de som er her er tilgjengelige for allmennheten. Vi 

har hatt regionale møter med Statskog hvor vi fremlegger våre ønsker for samarbeid knyttet til 

introjakter. Videre har vi vært tydelige overfor Statskog at vi ønsker at de prioriterer 

aktiviteter og samarbeid med lokalforeninger der dette er naturlig. Drangedal JFF og Kroken 

JFF har vært 2 foreninger som har samarbeid med Statskog. I Grenland har Telemark JFF 

igjen inngått avtale med Løvenskiold om jakt og i Tinn har Tinn JFF inngått avtale med leie 

av en betydelig del Hydroterreng som har generert et stort løft i tilbudet til jakt i de øvre deler 

av fylket. Ut over dette har våre lokale foreninger sett under ett ganske mye tilgjengelige 

arealer og således et godt tilbud til sine medlemmer, både på jakt og fiske. 

 

Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt gjennom bærekraftig bruk og god forvaltning, 

slik at det produseres høstbare overskudd av vilt og fisk   

 

NJFF Telemark støtter fullt ut målsettingen om at bærekraftig bruk skal være grunnleggende 

for forvaltingen av naturen. Spørsmål, utfordringer og praktisk arbeid i det daglige ved 

regionkontoret dreier seg da også om mange av de målene som er skissert i handlingsprogram 

og arbeidsprogram utformet av organisasjonen gjennom både landsmøtevedtak, 

forbundsstyrevedtak og vedtak på sentralt nivå i organisasjonen. NJFFs arbeidsprogram 

omfatter svært mange områder hvor det må, og bør, legges inn en innsats fra de ulike 

organisasjonsledd. NJFF Telemark har ikke mulighet for å engasjere seg i alle, men forsøker å 

plukke ut områder som vi ser som viktige i eget fylke. I 2024 har det vært et engasjement på 

flere områder: 

- Laks og lakseforvaltning har vi et engasjement via Fagrådet for laks i 

Telemarksvassdraget. 
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- Sjøørret, kartlegging og restaurering i samarbeid med lokalforeninger og grunneiere, 

forvaltningsmyndighet m.fl.    

- Vilkårsrevisjoner   

- Storørreten i flere av Telemarks større vassdrag vies også mye tid og henger sterkt 

sammen med engasjementet rundt vilkårsrevisjoner og deltakelse i Fagråd for laks i 

Telemarksvassdraget.  

- Rovdyr og rovdyrpolitikk er erfaringsmessig et fagfelt som skaper mye engasjement. Vi 

har som tidligere år deltatt i arbeidet med registreringer av familiegrupper av gaupe her i 

fylket og levert inn om lag det dobbelte av antall km vi har avtale på å levere.  

- Skadeskytingsrapport på store rovdyr har vi tatt på alvor og avholdt flere kvelder med 

lokalforeninger knyttet til opprettelse av skytetreninger. I tillegg ble det planlagt 

informasjonsmøte i forkant av gaupejakt 2025. 

- Kystselforvaltningen går sin gang også i Telemark. Vi har engasjert oss i saken sammen 

med NJFF Vestfold og Østfold. Kvotene er justert opp men fortsatt henger Telemark litt 

etter her.  

- Arealforvaltningssaker er det en del av og vi samarbeider her med FNF Telemark mht 

høringsuttalelser osv. Vi er fortsatt også representert i styret for FNF Telemark ved at 

regionsekretær er styreleder i FNF Telemark. Etter vårt syn har FNF arbeidet fungert bra i 

2024. På flere områder letter FNF arbeidet med høringer blant organisasjonene.    

- Regionsekretær har brukt mye tid på tiltaksplan for villrein Hardangervidda også i 2024.  

- Vindkraft- og solkraftsaker tok av hos oss i 2023 og har fortsatt i 2024. Vi kjører mye av 

dette gjennom FNF Telemark.  

- Oslofjorden er et sentralt tema og i 2024 har vi engasjert oss sammen med våre 

nabofylker rundt Oslofjorden, NJFF sentralt og også forsøkt å få opp engasjementet hos 

fylkeskommunen.   

 

NJFF skal ha tydelig miljøvernprofil 

 

Her støtter vi opp om tiltak gjennom sentralledd og andre samarbeidspartnere. Midler til 

mindre oppryddingsprosjekter har ikke blitt tildelt de siste 2 årene.  

 

Organisasjonen 

Organisasjonsarbeid og utvikling av organisasjonen er et kontinuerlig arbeid og krever en 

samhandling mellom alle organisasjonsleddene. I 2024 har vi deltatt i arbeidet med ny 

instruktørordning, gjennomført årsmøte og samling for tillitsvalgte med godt oppmøte. Det er 

også gjennomført møte med foreningsledere med godt oppmøte. I tillegg er det brukt mye tid 

på kommunikasjon og hvordan bli bedre på dette i alle organisasjonsledd.  

 

Landsmøte ble avholdt i november 2024 på Hamar. Vi stilte fullt lag med 8 delegater fra 

lokalforeningene.  

 

Regionlaget drives godt og det er avholdt 7 styremøter, 3 møter i jenteutvalget, 3 møter i 

barne- og ungdomsutvalget. Samling for kvinnekontakter er gjennomført og de har også 

deltatt på landssamling for kvinnekontakter. Styret har fortsatt bruken av Org.brain som 

verktøy for drift av regionstyret.  

 

Vi er godt synlige og representerer i diverse utvalg og forum. Her forsøker vi på best mulig 

måte å ivareta medlemmenes interesser.  
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Medlemstilbudene er knyttet til lokalforeningene og sentralleddet. Regionlaget 

videreformidler dette gjennom kontakt med lokalforeninger og medlemmer.  

 

De konkrete arbeidsområder for 2024 

De konkrete arbeidsområdene er delt inn i 13 punkter. Vi går ikke i detalj på alle disse 

punktene da disse omhandler temaer som vi kontinuerlig jobber med over tid og noen av dem 

er allerede nevnt under hovedmål og strategiske målområder. Vi ønsker allikevel å fremheve 

følgende: 

 

Medlemsvekst 

NJFF Telemark støtter opp om sentrale satsinger. Vi er aktive på jaktopplæring gjennom 

introjakter i samarbeid med lokalforeningene. Vi har også fått bedre grep om tilbudet til 

jegere med funksjonsnedsettelse. Her har flere deltatt på tilrettelagte introjakter. Vi har 

videreført engasjementet til personer med innvandrerbakgrunn og opplever god deltakelse på 

tilbud vi gir. Det har også vært økt fokus på aktiviteter i urbane strøk i regi av våre lokale 

foreninger. Til sammen har vi tro på at dette kan bidra til økt medlemsvekst på sikt.  

 

Kommunikasjon og markedsføring 

Her følger vi opp sentrale satsinger. Samtidig har vi vært opptatt av å bedre kommunikasjonen 

i alle organisasjonsledd. Vi bruker njff.no som vår primære kommunikasjonskanal, men 

kombinerer dette med sosiale medier. Aktivitetskalenderen blir flittig brukt og vi bruker Lets 

Reg. til påmelding på våre aktiviteter og kurs. Vi har i 2024 gjenopptatt en viss 

kommunikasjon med fylkeskommunens politiske nivå gjennom deltakelse på webmøter, 

innspill til planarbeid og gjennom felles møter med FNF organisasjonene.  

 

Kvinner  

NJFF Telemark har vært opptatt av at det skal være en kvinnelig representasjon i regionstyret. 

Vi har vedtektsfestet at kvinnekontakt skal ha fast plass i regionstyret og prioritert plass til 

Landsmøtet. Utover dette er det også litt opp til kvinner og kvinneutvalg å engasjere seg i 

organisasjonsarbeidet. Vi har årlig rene kvinneaktiviteter i regionlagets regi og opprettholder 

eget kvinneutvalg i regionlaget.  

 

Barn og ungdom 

Engasjementet her følger samme oppskrift som for kvinner. Det er et eget barne- og 

ungdomsutvalg hvor leder også representerer fast i regionstyret samt har prioritert plass til 

landsmøtet. Vi har ved flere tilfeller i 2024 etterlyst utredningen av barne- og 

ungdomsvirksomheten i organisasjonen og gitt uttrykk for at dette arbeidet ikke har gått fort 

nok. På tampen av 2024 kom rapporten og vi ønsker å følge denne nærmere i 2025. 

 

Organisasjonen  

NJFF Telemark har gjennom flere år satset på å styrke organisasjonskunnskapen i regionlaget, 

men også ute i lokalforeningene. Dette er gjort ved gjentatte ganger å sette 

organisasjonstemaer på dagsorden i våre samlinger for tillitsvalgte. Vi opplever god respons 

på disse tiltakene.  

Det har de siste årene opplagt vært en del uro i organisasjonen av ulike grunner. NJFF 

Telemark er opptatt av å jobbe seg gjennom disse tingene og se videre framover for å gjøre 

organisasjonen på alle nivåer mer åpen og inkluderende. Vedtekter har vi jobbet mye med 

siden landsmøtet i 2021. De endringene som ble vedtatt på landsmøtet 2024 har vi satt som 
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mål at skal gjennomføres i løpet av 2025. Det vil i hovedsak være en redaksjonell jobb for 

både regionlag og lokalforeninger.  

 

Opplæringsvirksomhet 

Instruktørordningen har vært gjenstand for en del støy det siste året. Vi har valgt å følge 

prosessen med en endret instruktørvirksomhet og støttet opp om dette. For foreningene vil det 

bli noen endringer spesielt med tanke på å få gjennomført kurs som gir autorisasjon. Vi har 

støttet opp om kandidaturet til vår hagle/rifleinstruktør og han har fått status som 

forbundsinstruktør innen instruktørordningen hagle. For øvrig vil vi fortsatt holde trykk oppe 

på alle kurs som ikke gir autorisasjon. Det gjennomføres flere slike kurs gjennom et år.  

 

Allmenhetens adgang til jakt og fiske 

Vårt engasjement er grundig beskrevet under avsnittet om allmenhetens adgang til jakt, fiske 

og annet friluftsliv.   

 

Jakt og viltforvaltning 

Vårt engasjement er også beskrevet under avsnittet om allmenhetens adgang til jakt, fiske og 

annet friluftsliv.  

 

Fiske og fiskeforvaltning 

Mange av punktene under dette avsnittet og NJFF Telemarks engasjement knyttet til dette er 

beskrevet tidligere. Det vi kan kommentere på er at fiskeaktivitet generelt har en nedgang i 

mange av foreningene våre. Vi har f.eks ikke lenger terminfesta fiskestevner. Dette er noe vi 

ønsker at våre foreninger skal tenke gjennom og se på muligheten for å gjenoppta en 

konkurranseform som tidligere var svært populær.  

Vi følger opp alle initiativ når det gjelder våre laksefisker og ikke minst forholdet til 

oppdrettsnæringen. Vi har ingen sjøbaserte anlegg hos oss, men tema er stadig på dagsorden 

spesielt når arealplaner hos kystkommuner er til revisjon.  

Ellers følger vi som tidligere nevnt opp sjøørret, Oslofjorden, spredning av fremmede arter 

m.m. 

 

Jaktskyting/våpen 

Tilgangen til skytebaner i Telemark må sies å være god. 15/21 foreninger har egne 

skytebaner. Flere av dem er nye eller av nyere dato. Det finnes både haglebaner og riflebaner. 

Dette sikrer gode rammer for jakt- og konkurranseskyting. NJFF Telemark har så godt de 

kunnet følge opp foreningene i spørsmål knyttet til skytebaner og der vi ikke kan svare så 

henviser vi til sentralleddet og fagpersoner der.  

Konkurranseskyting er populært i fylket og det gjennomføres i størrelsesorden ca 30 

terminfesta stevner i fylket hvert år. Det har også vært gjennomført NM i Jegertrap og 

leirduesti i regi av Kroken JFF i 2024. Regionlaget sponset arrangementene med en god del 

premier. Vi støttet også en del skyttere som deltok på Nordisk mesterskap i nordisk 

jaktskyting i Danmark i 2024. Under følger en oversikt over resultater fra telemarksskyttere i 

NM grener 2024.  

 

NM Jegertrap i Kroken: 

Åpen klasse - Gull: Sindre B. Skoglund, Kroken 

Veteran -        Sølv: Gunnar Grønnerød, Kroken 

Lag -              Gull: Kroken JFF 
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NM Leirduesti i Kroken: 

Åpen klasse – Sølv: Terje Fuglestvedt, Sannidal 

Damer             Bronse: Malene Nygaard, Kroken 

Lag                  Gull: Kroken JFF 

 

NM Nordisk Jaktskyting i Gjerstad: 

Åpen klasse – Sølv: Sindre B. Skoglund, Kroken 

Junior             Sølv: William Mobekk Skoglund, Kroken 

Lag                 Gull: Kroken JFF 

 

NM Elgbane i Leksvik: 

Åpen klasse -  Gull: Kaia Eriksen, Sauherad SL.JSK 

Damer             Gull: Kaia Eriksen, Sauherad SL.JSK 

 

NM Jaktfelt i Krødsherad: 

Damer             Gull: Kaia Eriksen, Sauherad SL.JSK               

 

Jakthund 

Vi har fulgt opp sentrale initiativ så godt vi kan. Videre har vi årlige tilbud om kurs i ettersøk 

viderekommende. Utdanning av instruktører innenfor ettersøk, aversjon og dressur finner vi 

samarbeidsparter til. De fleste grunnkurs henvises til NJFF Aust-Agder.  

Arbeidet med digitalisering av påmelding og resultatregistrering aversjonsdressur er 

gjennomført av sentralleddet og vil tre i kraft i neste år.  

 

Miljø- og energipolitikk 

Her følger vi opp både sentrale og lokale initiativ. Som nevnt tidligere så er det mye høringer 

knyttet til planer for vindkraft og solkraft i fylket. Det meste følger vi opp via FNF. 

Vilkårsrevisjoner følges opp regionalt og lokalt.  

 

Administrasjon 

Her følger vi opp sentrale initiativ mht bruk av administrative, digitale verktøy og hilser 

velkommen alle prosesser som forenkler bruken av disse.  

 

Vi har en ekstra ressurs ved regionkontoret i form av en 100% stilling. Gaute Lundeberg Aas 

innehar denne stillingen. En ekstra ressurs på regionkontoret gjør det mulig å gjennomføre et 

høyt antall aktiviteter, samt eksternt prosjektarbeid. Stillingen tilfører også driftsmidler inn i 

regionlaget og bidrar i stor grad til den handlefriheten vi har økonomisk. 2024 har vært et 

greit økonomisk år, men fysiske samlinger som årsmøte og samling for tillitsvalgte har en høy 

pris. Regionstyret er allikevel av den oppfatning at 2 dagers samling i forbindelse med 

årsmøte er vel anvendte penger når så mange tillitsvalgte velger å bruke fritiden sin på å delta.   

 

 

Bø 17.02.2025 

 

Regionstyret 


